Szacunkowa liczba osób objętych programem: 120 (60 kobiet i 60 mężczyzn).   

5. Koszty: Środki na realizację programu, o którym mowa w pkt. 1 zostały zabezpieczone  
w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na 2026 r. w Dziale 851, Rozdziale 85149,  
w kwocie 22 440 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące czterysta czterdzieści zł) brutto. 
Szacunkowy koszt uczestnictwa w cyklu zajęć jednej osoby wyniesie nie więcej niż 220 zł.  
Dofinansowanie z budżetu Gminy Ożarów Mazowiecki – 85% kosztów pełnego 
uczestnictwa; pozostała kwota 15% wpłacana realizatorowi programu przez uczestnika